REQUERIMENTO Nº         /2006
(Do Senhor Carlos Melles)

Requer  a  retirada  do  Projeto  de
Lei 4.710/2004.

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no art. 104 do Regimento Interno, a retirada do
Projeto de Lei nº 4.710/2004, de minha autoria, apresentado dia 22 de dezembro
de 2004.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2006.

CARLOS MELLES
Deputado Federal

*
5
2
1
2
E
4
F
D
4
0
*

  5
21

2E
4F

D
40